N\ &'(cn.:;.q;'.v_vpr

B RF D

Spolowicz K.lﬂm.vhu'ka

Miedzynarodowe (CIC*,CIC**) i krajowe (LL,L,P) zawody w WKKW
Jaroszowka 12-13 kwietnia 2014r

Results: LL- LL FEI:WKKW.

Place

G IINTQMCAR

—odsin o 1

GMINA

CHOJNOW

Bt
g PUCHAR POLSKI WKW

kom:501-19-29-79
kierzekk@o2.pl, cheval-tech.pl

eval-tech

rider
country FEIID

[No.Jhorse name,
FEIID

dressage

jumps

Cross

sum

%

points

jumps

time

time
points

sum

[jumps

time

timgl .
points

sum

points

Lyczykowska
Katarzyna

POL - sKJ Trawers
\Warszawa

[136] Penelopa

76.11

35.8

53.91

0.0

0.0

35.8

2-3

Konarski
Michat(Y]02)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[058] Eroika(grC)

75.56

36.7

47.04

0.0

0.0

36.7

2-3

Gatczynski Jacek

POL - Racocki KJ
10089919

[023] Botana

75.56]

36.7

50.82

0.0

0.0

36.7

Myska Petr

CZE - Czech Republic
10005222

[138] Pinseeker

73.33

40.0

52.20]

0.0

0.0

40.0

Drywa Aurelia
POL - JKS Dako-Galant

[154] Serafin

73.33

40.0

53.62

0.0

0.0

40.0

Smaza
Klaudia(YR94)
POL - 3KS Jaroszéwka

[158] Sonata

72.78

40.8

54.85

0.0

0.0

40.8

7-8

Jarowicz
Milena(J98)

POL - zKJ Przylep-
Lotnisko

[071] Flink Star

72.22,

41.7

57.03

0.0

0.0

41.7

Paraszczuk
Magdalena
POL - KJ Szarza

[137] Peregrin

72.22,

41.7

58.14

0.0

0.0

41.7

9-10

Slazak Beata
POL - bez przyn.
klubowej SLA

[076] Hancor

71.67,

42.5

57.05

0.0

0.0

42.5

9-10

Smaza
Klaudia(YR94)
POL - 3KS Jaroszéwka

[028] Camembert
WM

71.67,

42.5

57.46

0.0

0.0

42.5

11

Majewski Marcin

POL - paczéttowice
Equestrian Centre

[116] Magia

70.56]

44.2

62.73

0.0

0.0

44.2

12

Gil Agata
POL - JKS Gostchorze

[097] Karantinus

72.78

40.8

54.10]

0.0

4.0

44.8

13-14

Gonczarek Ewa
POL - JKS Jaroszéwka

[042] Darma

68.33

47.5

49.17

0.0

0.0

47.5

13-14

Bronowicka
Judyta

POL - LKS Stragona
Strzegom

[102] Ksena

68.33

47.5

55.13

0.0

0.0

47.5

15

Marszatek Oliwia

POL - Paczéttowice
Equestrian Centre

[066] Fantazja

67.78

48.3

57.38

0.0

0.0

48.3

16-17

Smidowa
Zuzanna

CZE - Czech Republic

[124] Negaro

64.44

53.3

50.26|

0.0

0.0

53.3




Grahl-Madsen
16-17 {Alexandra(YJ00) | 1939] czata 6444533 0  [63.79] 0.0 [0.0 53.3
POL - paczéttowice
Equestrian Centre
Kostarczyk
1g [Katarzyna [170] Wenus Pony | 5l 402| 8 [60.02] 0.0 |8.0 57.2
POL - paczéttowice Sport
Equestrian Centre
tazarowicz
19-20 [Karolina(J96) [068] FAZER 64.44| 53.3 4 58.90, 0.0 |4.0 57.3
POL - JKS Jaroszéwka
Gajda Grzegorz
19-20 | POL - Folwark Wenus | [087] Janczar 64.44| 53.3 4 67.00| 0.0 |4.0 57.3
Suszki
21 |SZymanskaDaria |1 a1 ;50 61.6757.5| 0 [|66.76) 0.0 |0.0 57.5
POL - KJ Jaroszéwka
Szokaluk Adrian
22 POL - IKS Jaroszowka [098] Kay 63.89| 54.2 4 58.12| 0.0 |4.0 58.2
Skopalikova Litka
23 CZE - Crech Republic [006] Agata 3 58.33|62.5 0 53.79| 0.0 |0.0 62.5
24 |MieszczakOlga 1o, 41 pacardi 6778483 4 [79.48 12.0 [16.0 64.3
POL - JKS Jaroszéwka
Krol Wiktoria
- POL - bez przyn. [128] Niki 67.22| 49.2 |elimination
klubowej
) Gawron Natallla [162] Strayers 65.00! 52.5 lelimination
POL - JKS Jaroszéwka [Samson
Golebiowska
27 |Alicja [095] Jowisz 64.44| 53.3 53.3
POL - JKS Jaroszéwka
Leks Iwona
28 POL - IKS Jaroszéwka [125] New Port 63.89| 54.2 54.2
TD: Tomasz Kowala
Miedzynarodowe (CIC*,CIC**) i krajowe (LL,L,P) zawody w WKKW
Jaroszowka 12-13 kwietnia 2014r
Results: L- L FEI:WKKW.
rider dressage jumps Cross sum
Place country FEIID [No.Jhorse name, FEIID % [pointgjumpg time t|r_ne sumfjumpstime t|r_ne sumipoints
points points
Spisak Pawet
1 POL - 1KS Dako-Galant [081] Homerun 75.45/36.8| 0 |[55.56 0.0 [0.0 36.8
10005195
Kiempa Mateusz
2 POL - scsJ Coval-Biaty | [010] Ambrozjo J 75.00/37.5| 0 [53.72| 0.0 |0.0 37.5
Bor
Piasecki Piotr
3 | POL - SKJ Trawers [059] Espaniolka 71.82/142.3|] 0 [52.73] 0.0 (0.0 42.3
\Warszawa
Slavikova Gabriela
4 CZE - Crech Republic [101] Krups 70.91/43.6] 0 [58.04 0.0 (0.0 43.6
5-6 Slavikova Gabrlela [070] Flash of the 6055457| 0 l50.99 0.0 lo.0 45.7
CZE - Czech Republic ~ [lowlands
5.6 |DrzymataMarta |/ o6, 3o oferw  [69.5545.7| 0 [53.76 0.0 |0.0 45.7
POL - zKS Drzonkéw
Hajnos Wioletta
7-8 |POL - ks Stragona L0 t1dedwabny oo 5gl4c 4| 0 [s6.90 0.0 [0.0 46.4
Obtok
Strzegom
Majchrzak
Magdalena
7-8 |poL - Sopocki Klub [025] Brando Grand [69.09(46.4| 0 [58.61 0.0 |0.0 46.4
Dezdziecki
10089087




9-10

Hajnos Wioletta

POL - LKS Stragona
Strzegom

[045] Dobrawa

68.18

47.7

48.73

0.0

0.0

47.7

9-10

Stryjewska
Hanna(YJO01)

POL - JKS Dako Galant
Skibno

[093] Jolly

68.18

47.7

54.46

0.0

0.0

47.7

11-12

Rajnert Kamil

POL - sCSJ Coval-Biaty
Bor

[106] Libertina

67.27

49.1

52.35

0.0

0.0

49.1

11-12

Slazak Julia(YJ99)
POL - bez przyn.
klubowej SLA

[127] Nika Ewita

67.27

49.1

53.98

0.0

0.0

49.1

13-14

Sliwinska
Aleksandra

POL - LKS Stragona
Strzegom

[159] Sonet

66.82

49.8

51.16

0.0

0.0

49.8

13-14

Kiempa Mateusz

POL - scs3 Coval-Biaty
Bor

[002] Acapulco

66.82

49.8

59.83

0.0

0.0

49.8

15

Oriowska
Marta(YR94)

POL - sopocki Klub
Dezdziecki

[118] Marco

69.09

46.4

61.04

0.0

4.0

50.4

16

Hycki Michat(196)

POL - KJ Szarza
10085657

[037] Cyrano

66.36

50.5

49.06

0.0

0.0

50.5

17

Skrzypczak
Katarzyna
POL - KJ Facimiech

[015] Be My Life Top

65.00

52.5

49.18

0.0

0.0

52.5

18-19

Papajak
Katarzyna
POL - bez przyn.
klubowej

[029] Canturano Lad

64.09

53.9

54.22,

0.0

0.0

53.9

18-19

Tamul
Martyna(J98)
POL - ZKS Drzonkéw

[078] Hazzir

64.09

53.9

55.13

0.0

0.0

53.9

20

Juszczyk Izabela
POL - LKJ Olimp Prudnik

[173] Wissa

62.73

55.9

52.98

0.0

0.0

55.9

21

Konarski
Michat(Y]02)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[046] Double Perfect

65.00

52.5

56.12

0.0

4.0

56.5

22-25

Szczepara
IAdrianna(YJ99)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[079] Hek

61.82

57.3

50.53

0.0

0.0

57.3

22-25

Tokarczyk Piotr
POL - LKJ Olimp Prudnik

[061] Eulamar

61.82

57.3

51.85

0.0

0.0

57.3

22-25

Tokarczyk Piotr
POL - LKJ Olimp Prudnik

[112] Lucier

61.82

57.3

54.08

0.0

0.0

57.3

22-25

Stapor Katarzyna

POL - LKS Stragona

Strzegom
1004004

[163] Tamerlan

61.82

57.3

57.36

0.0

0.0

57.3

26

Tokarczyk Piotr
POL - LKJ Olimp Prudnik

[147] Rowitto

64.09

53.9

57.36

0.0

4.0

57.9

27

Mieszczak Olga
POL - JKS Jaroszéwka

[092] Jegra

60.91

58.6

50.43

0.0

0.0

58.6

28

Piasecki Piotr

POL - sKJ Trawers
\Warszawa

[033] Cheeroke

63.18

55.2

53.43

0.0

4.0

59.2

29

Michatowska
Pamela(Y]99)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[174] Wiwat

60.45

59.3

54.52,

0.0

0.0

59.3

30

Rajska
Monika(J96)
POL - WKJ Gabon

[082] HROMY

65.45

51.8

61.92

0.0

8.0

59.8




31-32

Stachowiak
Tomasz
POL - LKJ Moszna

[075] Hamburg

60.00

60.0

51.34

0.0

0.0

60.0

31-32

Langer Klaudia
POL - KSR Trial Chorzéw

[001] AC DC

60.00

60.0

53.90

0.0

0.0

60.0

33

Tomczuk
Michat(J96)
POL - KJ Miynska Struga

[065] Falucky D

63.18

55.2

64.89

2.0

6.0

61.2

34

Gillmaier
Julia(YJ00)

POL - LKJ Hippologia
Strzegom

[100] Korsyka

62.73

55.9

65.08

3.0

7.0

62.9

35

Ryczkowski Jakub
POL - zKS Drzonkéw

[007] Alabama-
Czarodziejka

60.45

59.3

44.14

0.0

4.0

63.3

36

Paliwoda
Dominika
POL - sKJ Beckersport

[036] Cordella

57.73

63.4

52.26)

0.0

0.0

63.4

37

Rudasz
Wiodzimierz

POL - LKS Nadwiélanin
Kwidzyn

[020] Boba Fett

60.00

60.0

48.06

0.0

4.0

64.0

38

Dul Marcel(J98)
POL - JKS Jaroszéwka

[150] Schilla

57.27

64.1

52.97,

0.0

0.0

64.1

39

Solga Klaudia

POL - LKJ Hippologia
Strzegom

[113] Lotwa

56.82

64.8

49.56

0.0

0.0

64.8

40

Stachowiak
Tomasz
POL - LKJ Moszna

[057] Erez M

55.00

67.5

51.51

0.0

0.0

67.5

41

Rut Maja
POL - ZKS Drzonkéw

[027] K-Can

58.64

62.0

64.40

2.0

6.0

68.0

42

Chmielinska
Aleksandra

POL - LKS Stragona
Strzegom

[051] Dzierlatka

60.45

59.3

67.93

5.0

9.0

68.3

43

Dani¢kova
Vendula
CZE - Czech Republic

[129] Normen

50.45

74.3

54.39

0.0

0.0

74.3

44

Dul Marcel(J98)
POL - JKS Jaroszéwka

[053] Egon

51.82

72.3

51.11

0.0

4.0

76.3

45

Chabecka Sylwia
POL - KJ Jaroszéwka

[062] Evita

50.91

73.6

61.60

0.0

4.0

77.6

46

tupkowski
Mariusz
POL - JKS Jaroszéwka

[031] Celia

55.00

67.5

12

58.42

0.0

12.0

79.5

47

Ortowski Marcin

POL - Sopocki Klub
Dezdziecki

[013] Aztec

57.73

63.4

61

4.00

0.0

61.0

124.4

48

Mieszczak Olga
POL - JKS Jaroszéwka

[130] Olimpia

63.18

55.2

55.2

49

Kalwara Aneta
POL - 0SKiH Sobin

[050] Dzielna K

56.82

64.8

64.8

TD: Tomasz Kowala
C: Agnieszka Mossakowska-Knast

Miedzynarodowe (CIC*,CIC**) i krajowe (LL,L,P) zawody w WKKW
Jaroszowka 12-13 kwietnia 2014r

Results: P- P FEI:WKKW.

Place

rider
country FEIID

[No.]horse name,
FEIID

dressage

jumps

Cross

sum

%

pointg

jumps

time

time
points

sum

jumps|

. time
time]

points

sum(points




Warszawski
Pawet

POL - WKJ Gabon
10005196

[114] towca

66.52

50.2

70.16

0.0

0.0

50.2

Appelt Margit
POL - Best of Class
Pferdesportunion

[109] Lord
Supreme

65.65

51.5

73.74

2.0

2.0

53.5

Kleniuk Mariusz

POL - LKJ Hippologia

Strzegom
10025829

[034] Consuela 10

103MG25

66.09

50.9

66.32

0.0

4.0

54.9

Kaminski Jan

POL - sKJ Trawers
\Warszawa

[017] Benares

63.91

54.1

72.07

1.0

1.0

55.1

topato Anna(J96)

POL - zKS Drzonkéw
10086256

[089] Jarema

63.04

55.4

65.88

0.0

0.0

55.4

Kamionka
Karolina(J98)
POL - zKS Drzonkéw

[168] Viperr II

63.04

55.4

69.84

0.0

0.0

55.4

Sniegucki
Ksawery(YR93)
POL - JKS Jaroszéwka

[156] Shy Boy

62.61

56.1

67.13

0.0

0.0

56.1

Kupczyk
Sylwia(J96)

POL - KJ Jaroszéwka
10066030

[145] Right You
Be

62.17

56.7

73.39

2.0

2.0

58.7

Bortnik Anna(J97)

POL - sKJ Trawers

\Warszawa
10099020

[080] Holandia

63.48

54.8

67.28

0.0

4.0

58.8

10-11

Knap
Wiktoria(YJ99)

POL - zKS Drzonkéw
10093859

[048] Dren 1031wo4

60.43

59.4

62.09

0.0

0.0

59.4

10-11

Barna Paulina
POL - KJ Jaroszéwka

[012] Assadur

60.43

59.4

67.43

0.0

0.0

59.4

12

Laanet Vilvi

EST - Estonia
10039336

[060] Esperanto

60.00

60.0

66.08

0.0

0.0

60.0

13

Warszawski
Pawet

POL - WKJ Gabon
10005196

[072] Frontiera

62.17

56.7

70.74

0.0

4.0

60.7

14

Myska Petr

CZE - Czech Republic
10005222

[148] Roxana

64.35

53.5

66.41

0.0

8.0

61.5

15

Papajak
Katarzyna
POL - bez przyn.
klubowej

[160] Sonet

58.70

62.0

64.16

0.0

0.0

62.0

16

Bacia Kacper(J98)
POL - JKS Jaroszéwka

[041] Daisy

62.61

56.1

77.12

6.0

6.0

62.1

17

Januszewska
Zuzanna(YJ00)
POL - KJ Partynice

[175] Wrézbita
1I(grD)

58.26]

62.6

64.27

0.0

0.0

62.6

18

Zawada
IAleksandra(J98)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[083] Ilion

60.87

58.7

63.72

0.0

4.0

62.7

19

Appelt Margit
POL - Best of Class
Pferdesportunion

[077] Happy
Together

60.43

59.4

69.62

0.0

4.0

63.4

20

Michatek Marcin

POL - WKJ Gabon
10007299

[055] Eldona

55.22

67.2

70.36

0.0

0.0

67.2

21

Nowak Wiestaw

POL - LKS Stragona
Strzegom

10095511

[151] Selina

60.00

60.0

65.89

0.0

8.0

68.0




22

Kleniuk Mariusz

POL - LKJ Hippologia

Strzegom
10025829

[052] Dzieza

56.96

64.6

64.33

0.0

4.0

68.6

23

Salyga Oliwia

POL - LKJ Hippologia
Strzegom

[142] Promyk

53.91

69.1

63.63

0.0

0.0

69.1

24

Kleniuk Mariusz

POL - LKJ Hippologia

Strzegom
10025829

[111] Loretta

53.04

70.4

63.43

0.0

0.0

70.4

25

Jarowicz
Milena(J98)

POL - zK3 Przylep-
Lotnisko

[096] Juventus

55.65

66.5

60.18

0.0

4.0

70.5

26

Maciejewska
Paulina(J98)
POL - zKS Drzonkéw

[131] Optyk

52.61

71.1

71.05

0.0

0.0

71.1

27

Valdsalu Kerstin
EST - Estonia

10046090

[135] Parys

51.74

72.4

69.36

0.0

0.0

72.4

28

Sobus Magdalena
POL - KJ Szarza

[166] Unisono

53.48

69.8

64.64

0.0

4.0

73.8

29

Zurowski Jan

POL - LKS Stragona
Strzegom

[134] Paquerette

56.96]

64.6

80.40

9.0

13.0

77.6

30

Elzanowska
Julia(YJ99)
POL - bez przyn.

klubowej
10087836

[155] Shogun

47.39

78.9

61.29

0.0

0.0

78.9

31

Ciszek Agata(J98)
POL - bez przyn.
klubowej

[107] Lift Ewita

1031Q48

52.17

71.7

61.94

0.0

8.0

79.7

32

topato Anna(J96)

POL - zKS Drzonkéw
10086256

[084] Irches

53.48

69.8

12

70.49

0.0

12.0

81.8

33

Krol Maria
POL - bez przyn.
klubowej

[149] Rubinio

56.09

65.9

12

77.79

6.0

18.0

83.9

34

Gora Paulina(J98)

POL - LKS Stragona
Strzegom

[022] Bono(grE)

59.57,

60.6

12

89.57

18.0

30.0

90.6

35

Smidowa
Zuzanna
CZE - Czech Republic

[157] Sir Charles

44.35

83.5

68.69

0.0

8.0

91.5

36

Ciszek Agata(J98)
POL - bez przyn.
klubowej

[088] Jany

38.70,

91.9

60.57

0.0

0.0

91.9

37

Pawlik Maciej
POL - JKS Jaroszéwka

[139] Pir

46.09

80.9

16

63.02

0.0

16.0

96.9

Wotoszyn
Hanna(J98)
POL - LKJ Hippologia

Strzegom

[122] Missisipi-P

60.43

59.4

elimination

TD: Tomasz Kowala
C: Tomasz Mossakowski

Miedzynarodowe (CIC*,CIC**) i krajowe (LL,L,P) zawody w WKKW
Jaroszowka 12-13 kwietnia 2014r

Results: CIC* FEI:WKKW.

Place

rider
country FEIID

[No.Jhorse name,
FEIID

dressage

jumps

Cross

sum

%

points

jumps

time

time
points

sum

jumps

time

timeg] .
points

sum

points

Spisak Pawet
POL - JKS Dako-Galant

10005195

[069] Fernhill Cool
Diamond 102vres

70.84

43.7

66.76

0.0

0.0

43.7




Slavikova Gabriela
CZE - Czech Republic

[167] Vanessa
Mae

68.96

46.6

70.59

2.0

2.0

48.6

Gatczynski Jacek

POL - Racocki KJ
10089919

[141] Promesa
103RX44

68.96

46.6

67.99

0.0

4.0

50.6

Bortnik Anna(J97)

POL - sKJ Trawers

\Warszawa
10099020

[171] Wicher 104an44

67.29

49.1

63.71

0.0

4.0

53.1

Knap
Wiktoria(YJ99)

POL - zKS Drzonkéw
10093859

[177] Rinus

68.54

47.2

64.55

0.0

8.0

55.2

Hycki Michat(196)

POL - K3 Szarza
10085657

[119] MG Polaco

1030132

65.63

51.6

65.98

0.0

4.0

55.6

Sniegucki
Ksawery(YR93)
POL - JKS Jaroszéwka

[099] Kharisma

65.00

52.5

69.62

1.0

5.0

57.5

Held Lisa
AUT - Austria

[018] Bernstein v.
Rosenberg

68.13

47.8

70.93

2.0

10.0

57.8

Stapor Katarzyna

POL - LKS Stragona

Strzegom
1004004

[164] Totmes

63.13

55.3

65.53

0.0

4.0

59.3

10

Kaminski Jan

POL - sKJ Trawers
\Warszawa

[153] Senior

64.17

53.7

71.77

3.0

7.0

60.7

11

topato Anna(J96)

POL - zKS Drzonkéw
10086256

[047] Drako roL40260

68.75

46.9

12

70.85

2.0

14.0

60.9

12

Korycka
Matgorzata

POL - sKJ Trawers
\Warszawa

[140] Pola

63.13

55.3

70.78

2.0

6.0

61.3

13

Mossakowski
Jan(YR93)

POL - K3 cwW3 Poznan
10037074

[123] Nawis

61.25

58.1

60.92

0.0

4.0

62.1

14

Kadtubowski
IAleksander(YR95)

POL - KJ Strzata

Krubiczew
10077888

[044] Devin du
Maury roL40304

58.13

62.8

69.00

0.0

0.0

62.8

15

Kupczyk
Sylwia(J96)

POL - K3 Jaroszéwka
10066030

[049] Dysart
Cavalier 1031029

63.13

55.3

68.19

0.0

8.0

63.3

16

Kosik Marta(YR95)
POL - scs3 Coval-Biaty
Bor

10097600

[115] Madera

POL40497

60.21

59.7

59.85

0.0

4.0

63.7

17

Mossakowski
Jan(YR93)

POL - K3 cW3 Poznan
10037074

[126] Niagara

64.58

53.1

12

58.57

0.0

12.0

65.1

18

Majchrzak
Magdalena

POL - sopocki Klub

Dezdziecki
10089087

[038] Czakir -LP

103RB67

58.96

61.6

62.48

0.0

4.0

65.6

19

Grzybkowska
IAleksandra(YR95)

POL - K3 Agro-Handel

Srem
10043143

[040] Czeresnia

103HF99

64.38

53.4

74.01

6.0

14.0

67.4

20

Zakrzewski Michat

POL - JKS Dako Galant
Skibno

[054] Ekolog

57.30

64.1

65.09

0.0

4.0

68.1

21

Przezdzieg
Natalia(YR94)

POL - zKJ Przylep-
Lotnisko

10069799

[004] Adampol

102ZM45

62.09

56.9

12

64.69

0.0

12.0

68.9




Eibner Patrik
22 | SVK - Siovakia [030] Casper 53.13(703| 0  [63.59 0.0 [0.0 70.3
10013322 Speed Jumper
Valdsalu Kerstin
23 |EST - Estonia [105] Leonardo  [52.50{71.3| 4  [67.28| 0.0 [4.0 75.3
10046090
Kosik Marta(YR95) ]
24-25 [POL - scsi coval-Biaty | [143] Rabacja |50 71/1747| 8 63.35 0.0 |8.0 82.7
Bor 102WH80
10097600
Dabrowski
24-25 |Piotr(YR94) [133] Pakiet 60.21( 59.7 8 83.31| 15.0 [23.0 82.7
POL - K3 Walor
Raudsepp
26 [Anna-Liisa(J96) [019] Bingor 52.92170.6| 8  [75.04 7.0 [15.0 85.6
EST - Estonia
10086500
Spork Michael
27 | AUT - austra [064]Facethe |59 59lcn6| 16  [79.56 11.0 [27.0 87.6
0030837 Fact B 10339
Laanet Vilvi
28 |EST - Estonia [094] Jonquil 1032516/58.13|62.8 | 16  [79.56| 11.0 [27.0 89.8
10039336
Paliwoda
29 |Dominika [103] Laguna 52.50(71.3 4 90.79| 22.0 [26.0 97.3
POL - SKJ Beckersport
3¢ |Dunst Daniel [132]OhLala2 [37.50(93.8] 4 [71.56| 3.0 |7.0 100.8
AUT - Austria
Raudsepp
31 (Anna-Liisa(J96) [074] Gildevoog |48 55(772| 12 [85.54 17.0 [29.0 106.2
EST - Estonia 102Y516
10086500
Karlinska
- IAleksa(YR93) [021] Bonifacy II 62.29| 56.6 [withdrawn
POL - K3 Jaroszéwka 103Q162
10085658
TD: Dave Thompson
C: Katarzyna Konarska
E: J6zef Sniezek
Miedzynarodowe (CIC*,CIC**) i krajowe (LL,L,P) zawody w WKKW
Jaroszowka 12-13 kwietnia 2014r
Results: CIC** FEI:WKKW.
Placel rider [No.Jhorse name, dressage Jumps time crostsime sum
0 . . . . . .
country FEIID FEIID Yo points jumps |time points sumfjumpsttime] points sumjpoints
Rajnert Kamil [104] Lassban
1 BIZ?L-SCSJ Coval-Bialy |g 2 dovix 70.00 45.0 0 70.67| 2.0 |2.0 47.0
Rajnert Kamil
2 | POL - scs) Coval-Bialy | [086] Jak Chef  |68.52] 47.2 4 67.17] 0.0 (4.0 51.2
Bor
Warszawski
3 [Pawel [073] Fuksja 5667 50.0 4 [71.27] 3.0 |7.0 57.0
POL - wKJ Gabon 102vZ226
10005196
Skibinska
4 poanna(YR93) [085] Irtysz 102w [62.78|  55.8 4 168.19 0.0 |4.0 59.8
POL - zKS Drzonkéw
10067592
g |DunstDaniel | [120]Miami ;¢ o 49 8 [71.88 3.0 [11.0 60.7
AUT - Austria Forever
Machovec Jiri [009] Alnaki
6 | C2E - coeen reputlc. |ones 61.11 58.3 4 169.21] 1.0 |5.0 63.3
Badurova Iva [024] Bounty
7 CZE - Czech Republic |Amadeus 62.78| 55.8 12 67.23[ 0.0 |12.0 67.8




Kleniuk Mariusz

POL - JKS Jaroszéwka

10066186

8 |POL - LkJ Hippologia | [172] Winona |5 56 592 8 [69.46) 1.0 |9.0 68.2
Strzegom 103T178
10025829
Maxera Jiri

9 | CZE - czech Republic | [043] Desire 103e9955.74|  66.4 4 70.97| 2.0 |6.0 72.4
10007587
Stapor
Katarzyna

10 | pOL - ks ragona [ EXCNeNt o574 664 | 12 fe7.84) 0.0 [12.0 78.4
Strzegom
1004004
Nowak Wiestaw

11 | POL - LKS Stragona | [035] Coral 58.33| 62.5 16  [71.20] 3.0 [19.0 81.5
Strzegom
10095511
Eibner Patrik

12 | SVK - Slovakia L0521 CHBlue 5y g5 72.2 12 |p4.83 0.0 [12.0 84.2
10013322 IFl 102wis6
Appelt Margit

13 | POL - Bestof Class | [161] Space Jet |57.60| 63.6 16  [75.86] 7.0 [23.0 86.6
Pferdesportunion
Laanet Vilvi

14 | EST - £etonia [016] Bellalka sy 41 714 16  [74.35 6.0 [22.0 93.4
10039336
Laanet Vilvi .

15 | EST - £etonia [169] Well Timed|s; 45 728 20 [71.73] 3.0 [23.0 95.8
10039336
Karlinska

- |Aleksa(YR93) [121] Mika 1030533 [53.89] 69.2 |elimination
POL - KJ Jaroszéwka
10085658
Nachotko

- (Szymon(YR94) [165] Ukton 103172 elimination

TD: Dave Thompson
C: Katarzyna Konarska
E:Tomasz Mossakowski




